PREFEITURA DE -¡{ffir*
1,r,J

{,;}

i,ís-J
Rubr ica
4q'

pRocEsso ADMtNtsrRATtvo DE ADESÃo No ol6/2022-SEPLAM

ÓnoÃo GERENcIADoR: PRocURADoRIA GERAL DO MUNICÍPIO OC CAUCAIA/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico No 2021.08.10.01

ATA DE REGISTRO DE PREçOS: No 2021.08.10.01.02'ARP

UNIDADE GEsToRA ADERENTE A ADESÃo INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA/CE

OBJETO: AOUISIçÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SEoRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICIPIO DE

CAUCAIA/CE.

A ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E

AMBIENTAL,, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no

presente Procedimento Administrativo de Adesäo a _Ata de Registro de Preços no

2021.08.10.01;02-ARÞ, u"r èritir a presente DECLARAÇAO/COMIJNICAçÃO DE ADESAO A

Ata de Registro de Preços no 2021.08.10.01.02-ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral do

Município ðe CaucaialCÉ, celebrada em decorrência do Pregäo Eletrônico- No 2021'08.10.01,

fundamentada no Decreto Federal no 7.892, de 2310112013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de

21106/1993, bem como, do Decreto Municipal no 1.195 de 10 de março de 201\ 0711

AOUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SEcRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICÍ PIO DE

CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. NVF COMÉRCIO E SERVIçOS DE CLIMATIZAçÃO EIRELI

CNPJ: 41 .401.446/0001 -05
Endereço: Av. Damien Bianca Rdini, No 359, Parque Cuiabá, Cuiabá, MT

Fone: (65) 2136-3720
REPRESENTANTE: NIXON VIEIRA FRANCO
CPF: 01 3.831.641-42
VALOR GLOBAL: R$ 7.350,00(SETE MIL TREZENTOS E CINOUENTA REAIS)

prazo para contratação até 31 de dezembro de 2022 e nas condiçöes constante na Ata de

Registro de Preços e do Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária: 2701.04.122.016L 2.l30.0000; ELEMENTO DE DESPESAS:

4.4.9ó.52.00. Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo,

à devida ratificação.

CAUCAIA/C1,22 de março de2022'

MARC ERQUE
MUNICIPAL DEORDENADORA DESPESAS DA

OMUDE AD

PLANEJ URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA/CE